Заявление о предоставлении государственной услуги по организации профессиональной ориентации граждан в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, прохождения профессионального обучения и получения дополнительного профессионального образования

	Я,                                 Иванов Николай Петрович

	(Фамилия, имя, отчество гражданина)

прошу предоставить мне государственную услугу по организации профессиональной ориентации граждан в целях выбора сферы деятельности (профессии), трудоустройства, прохождения профессионального обучения и получения дополнительного профессионального образования.

О себе сообщаю следующие сведения:

документ, удостоверяющий личность (наименование документа):  паспорт
	серия   3204   №  753851   кем и когда выдан  ОВД Центрального района

	г. Новокузнецка, 24.03.1990г.

______________________________________________________________________________________

	дата рождения:     «  19 »   ноября   1974  г.

	пол:    мужской

	адрес места жительства  (пребывания):     г. Новокузнецк, ул. Мира, 23-98

Согласен(а)  /  не согласен(а)  на проведение тестирования (нужное подчеркнуть)

Согласен(а) / не согласен(а) на обработку своих персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (нужное подчеркнуть).

	Дата:  «  29  »   сентября   2015  г.                  Иванов Н.П.

	                                                                                                                                                                                                                              (подпись)

 Образец